Modello MAG/1/EC/2024

Regione TOSCANA
Emittenti televisive

Denominazione

Termine consegna

N. [ Regione . Denominazione Emittente Indirizzo Telefono Email Standard tecnici MAG TV
Sociale MAG
. Via Aretina 534/1 o . .
1 | Toscana | 1 Communication Srl LaTv Montevarchi (AR) 3298626929 marzialigianni@gmail.com wetransfer mpg4
. Via Aretina 534/1 . . .
2 [ Toscana [ 1 Communication Srl Tua Montevarchi (AR) 3298626929 marzialigianni@gmail.com wetransfer mpg4
.. . . i Via Aretina 534/1 D . .
3 | Toscana | Associazione Libera Libera Fam|gl|a Montevarchi (AR) 3298626929 marzialigianni@gmail.com wetransfer
.. . . Via Aretina 534/1 e . .
4 | Toscana | Associazione Libera Libera Informa Montevarchi (AR) 3298626929 marzialigianni@gmail.com wetransfer
_ . . . Via Aretina 534/1 o . .
5 | Toscana | Associazione Libera Libera Motori Montevarchi (AR) 3298626929 marzialigianni@gmail.com wetransfer
. . . . Via Aretina 534/1 e .
6 | Toscana | Associazione Libera Libera Piu Montevarchi (AR) 3298626929 marzialigianni@gmail.com wetransfer
. . . Via Aretina 534/1 o . .
7 | Toscana | Associazione Libera Libera Sport Montevarchi (AR) 3298626929 marzialigianni@gmail.com wetransfer
.. . . Via Aretina 534/1 D . .
8 | Toscana | Associazione Libera Libera Tv Montevarchi (AR) 3298626929 marzialigianni@gmail.com wetransfer
.. . Via Aretina 534/1 e . .
9 | Toscana | Associazione Libera Vuemme Montevarchi (AR) 3298626929 marzialigianni@gmail.com wetransfer
10 | Toscana Canale 50 Srl 50 Canale Via E. Giannessi snc Pisa 050598999 amministrazione@50canale.tv dv gapgto precgdgntg
inizio trasmissioni
11 | Toscana | Logos Multimedia Srls Idea Plus Viale Buozzi, 1C 0578776496 redazione@ideaplustv.com file video mp4 mov hd 72 ore dalla messa
Chainciano Terme (SI) in onda
o . . . . . 24 ore dalla
12 | Toscana Media Video Scrl Antenna 3 Via Oliveti 36 Massa | 05851980412 direzione@antenna3.tv file mp4 avi .
messa in onda
c Via Campi, 29L : . 24 ore dalla
13 | Toscana Netweek SpA Italia 7 Merate (LC) 0773763318 info@laziotv.com mp4 hd messa in onda
Sesta Rete Via del Capitano 20C . 24 ore dalla messa
14 | Toscana Som Comm, Sesta Rete e e () 0558368173 sestaretetv@virgilio. it dv dvd mov mpg vhs 3/4 i onda
15 | Toscana Tele Iride Scarl Firenze Tv VRS de|. CEETME, <4 0558422508 amministrazione@teleiride.tv mp4 mov 24 ore eellliuiztis
Firenze in onda
16 | Toscana DlegreneLEs ol Grand toTv Viale Mameli 32 Livorno| 0586260190 amministrazione@granducatotv.it file video dv cam beta (2 @ e el
Toscana Srl chieliiselle 9 . messa in onda
17 | Toscana Telemaremma Srl TV9 Via Aurelia Nord 221 Grosseto| 0564455254 amministrazione@tv9italia.it wetransfer
18 | Toscana Tv Libera SpA TVL Wi emIEIOemESD Bl 0573913611 lorenzo@tvL.it bv dvd ftp file +48 eI ekl messs

Pistoia

in onda
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Denominazione

Denominazione

Standard

Regione Sociale Emittente Indirizzo Telefono Email tecnici MAG TV Termine consegna MAG
Toscana Arci Firenze Aps Novaradio Piazza gs;g:;mp" 1 05526297262 amministrazionenovaradio@arcifirenze.it file audio 72 ore dalla messa in onda
Toscana Controradio Srl Controradio Via del Rosso Fiorentino, 2/B | 0557399970 g.bonin@controradio.it file audio
Toscana Gruppo Cinque Srl Radio Italia 5 VR GuaZZ(IA;;A g 0575529460 amministraziione@radioitalia5.com L2 a;gl\?emp3 24 ore dalla messa in onda
Nuova Radio Pick Up . Via Colombo, 1 . . . _— .
Toscana Sas Radio Rosa Barberino Tavarnelle (F) 0558068007 publi@radiorosa.it mp3 5 giorni dalla messa in onda
. - Via Lungo le Mura 155 . . : .
Toscana Punto Radio Aps Punto Radio Cascina (P) 050710071 redazione@puntoradio.fm file audio 30/05/2024
Toscana Radio Emme Srl Radio Emme R 0559737971 direzione@radioemme.it file audio cd 24 ore dalla messa in onda
Terranuova Bracciolini (AR) :
. . Via Fratelli Rosselli 37 . . . ) . .
Toscana | Radio Stop 2 Scarl Radio Stop Cecina (L) 0586684893 info@radiostop.it file audio 72 ore dalla messa in onda
. . Via Ponzano 82 Empoli . . . ) . .
Toscana Xmedia Group Srl Radio Lady (FI) 0571700931 info@xmediagroup.it file audio mp3 48 ore dalla messa in onda
Toscana Xmedia Group Srl el el e VI POTZID 2 S22 0571700931 info@xmediagroup.it file audio mp3 48 ore dalla messa in onda

Vintage

(F1)
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